ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1012 /UBND-TP
V/v thông báo Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã bị hủy

      Hương Trà, ngày 08  tháng 4 năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Tư pháp thị xã Hương Trà

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn

        thị xã Hương Trà

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số: 710/STP-BTTP ngày

29/3/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hủy Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất, thông tin cụ thể

như sau:

1. Quyết định số 348/QĐ-VPĐK ngày 21/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số O 626395 do Uỷ ban nhân dân huyện Hương Thủy cấp cho Hộ

ông, bà Dương Văn Phùng gồm bốn thửa đất có diện tích cụ thể 2050m2, 1800m2,

770m2, 368m2; loại đất: sản xuất nông nghiệp, thời hạn sử dụng: đến ngày

15/10/2013 tọa lạc tại xã Phú Sơn, huyện Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Quyết định số 349/QĐ-VPĐK ngày 21/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số O 635629 do Uỷ ban nhân dân huyện Hương Thủy cấp cho Hộ

ông, bà Dương Văn Vẽ với diện tích 1075m2; loại đất: sản xuất nông nghiệp, thời

hạn sử dụng: đến ngày 15/10/2013 tọa lạc tại xã Phú Sơn, huyện Hương Thủy, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

3. Quyết định số 350/QĐ-VPĐK ngày 21/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số T 792981 do Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang cấp cho Ông,

bà Tô Hữu Vạy – Phạm Thị Chạy ngày 12/01/2004, số vào sổ cấp Giấy chứng nhận

số: 01058, tại thửa đất số: 63, tờ bản đồ số: 02, diện tích đất ở: 201,0 m2, tọa lạc tại

Thôn Mai Vĩnh, xã Vinh Xuân, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế

4. Quyết định số 357/QĐ-VPĐK ngày 21/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số B 964197 do Uỷ ban nhân dân huyện Hương Thủy cấp Ông

Văn Đình Tràng, tại thửa đất số 155 tờ bản đồ số 01, diện tích 663,0m2, đất ở + vườn;

tọa lạc tại xã Thủy Thanh, huyện Hương Thủy.

5. Quyết định số 365/QĐ-VPĐK ngày 22/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số T 787159 do UBND thành phố Huế cấp ngày 29/10/2002 cho

ông, bà Lê Cảnh Lãm - Phan Thị Diệu Huế tại thửa đất số: 105, tờ bản đồ số: 17,

diện tích đất: 146,0m2, mục đích sử dụng: Đất ở; tọa lạc tại: 05 Đặng Huy Trứ,

phường Phước Vĩnh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế. Ngày 27/7/2005, UBND

thành phố Huế xác nhận chủ sử dụng đất kế tiếp cho bà Lê Thị Diệu Hy.

6. Quyết định số 366/QĐ-VPĐK ngày 22/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số B 508829 do Uỷ ban nhân dân huyện Hương Thủy cấp Ông

Phùng Hữu Hùng, tại thửa đất số 27, tờ bản đồ số 04, diện tích 17,0m2, đất ở + vườn;

tọa lạc tại xã Thủy Thanh, huyện Hương Thủy.

7. Quyết định số 370/QĐ-VPĐK ngày 25/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số B 507924, do UBND huyện Quảng Điền cấp cho bà: Lê Thị

Sây, thửa đất số: 17, tờ bản đồ số: 5, diện tích: 703m², mục đích sử dụng đất: Đất ở

và đất vườn, thời hạn sử dụng đất: lâu dài, địa chỉ thửa đất tại: xã Quảng Vinh, huyện

Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

8. Quyết định số 371/QĐ-VPĐK ngày 26/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số W 778488, có số vào sổ cấp Giấy chứng nhận 376

QSDĐ/QThành, ngày cấp 26/02/2004, mang tên ông, bà Trương Văn Kiệt - Nguyễn

Thị Đa, do Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền cấp cho ông, bà Trương Văn Kiệt -

Nguyễn Thị Đa, tại thửa đất số: 187, tờ bản đồ số: 03, diện tích: 200m2; tọa lạc tại:

Thôn Tây Thành, xã Quảng Thành, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

9. Quyết định số 382/QĐ-VPĐK ngày 27/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất số R 094347 do Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang cấp cho Ông,

bà Lê Đức Bảo – Nguyễn Thị Sen ngày 01/10/2002, số vào sổ cấp Giấy chứng nhận

số: 317, tại thửa đất số: 125, tờ bản đồ số: 02, diện tích đất ở: 320,0 m2, tọa lạc tại

Thôn Kế Sung, xã Phú Diên, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

10. Quyết định số 398/QĐ-VPĐK ngày 29/3/2024 về việc huỷ Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất số P 485650 do Uỷ ban nhân dân huyện Hương Trà cấp cho

Hộ ông, bà Nguyễn Ngọc Binh, Phan Thị Mỹ Lộc tại thửa đất số 34/2, tờ bản đồ số

01; diện tích 3036m2, loại đất: sản xuất nông nghiệp, thời hạn sử dụng: đến ngày

15/10/2013, tọa lạc tại thôn Thuận Lộc, xã Bình Tiến, huyện Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Lý do huỷ: Các Giấy chứng nhận nêu trên đã bị mất.

Vì vậy, UBND thị xã yêu cầu:

- Phòng Tư pháp và Ủy ban nhân dân các xã, phường trên địa bàn không thực

hiện việc chứng thực liên quan đến Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã bị hủy

nêu trên.

Nếu phát hiện việc sử dụng Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, yêu

cầu Phòng Tư pháp và UBND các xã, phường kịp thời thông báo cho Văn phòng

đăng ký đất đai tỉnh để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-04-09T09:15:43+0700